
Dispozitive de fixare.

I.D.: 98012782

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.05.24 | Coduri CPV | 44530000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 89,00 RON - 89,00 RON

Descriere: Set surub + diblu 10 - 2.00 set * 3.71 Ron = 7.42 Ron Saiba lata Fi13,5zn DIN440 - 4.00 buc * 0.77 Ron = 3.08 Ron Piulita normala 12zn Din934-8M - 8.00 buc * 0.28 Ron = 2.24 Ron Bara filetata 12x1000zn gr.5.8M - 2.00 buc * 6.00 Ron = 12.00 Ron Capac pvc pt.stalpi 5/4 - 10.00 buc * 0.80 Ron = 8.00 Ron Garnitura 1 1/4 - 2.00 buc * 0.29 Ron = 0.58 Ron Lacat ACERA corp vopsit 40mm - 8.00 buc * 6.96 Ron = 55.68 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
